
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ№ 44
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

РЕШЕНИЕ
«26» августа 2025 года № 2-1

О внесении изменений в решение Территориальной избирательной
комиссии № 44 от 01.02.2021 № 5-6 «О группе контроля

Территориальной избирательной комиссии № 44 за использованием
территориального фрагмента Государственной автоматизированной

системы Российской Федерации «Выборы»

На основании статьи 3 Закона Санкт-Петербурга от 5 июля 2006 года
№ 385-57 «О территориальных избирательных комиссиях
в Санкт-Петербурге», в связи с формированием состава Территориальной
избирательной комиссии № 44 2025-2030 годов, на основании
Решения Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 03.06.2025
№ 144-8 "О формировании Территориальной избирательной комиссии № 44",
Территориальная избирательная комиссия № 44 р е ш и л а:

1. Внести изменение в решение Территориальной избирательной
комиссии № 44 от 01 февраля 2021 года № 5-6 «О группе контроля
Территориальной избирательной комиссии № 44 за использованием
территориального фрагмента Государственной автоматизированной системы
Российской Федерации «Выборы», изложив приложение в редакции согласно
приложению к настоящему решению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
председателя Территориальной избирательной комиссии № 44
С.В. Нефедову.

Председатель
Территориальной
избирательной комиссии № 44

Секретарь
Территориальной
избирательной комиссии № 44

С.В.Нефедова

Ю.И.Сизенёва



СОСТАВ
группы контроля Территориальной избирательной комиссии № 44
за использованием территориального фрагмента Государственной
автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы»

Нефедова
Светлана Вениаминовна

- председатель Территориальной
избирательной комиссии № 44;

Никандрова
Ольга Владиславовна

- заместитель председателя Территориальной
избирательной комиссии № 44;

Сизенёва
Юлиана Игоревна

- секретарь Территориальной
избирательной комиссии № 44;

Буданова
Мария Алексеевна

- член Территориальной
избирательной комиссии № 44;

Приложение
к решению Территориальной
избирательной комиссии № 44
от 26 августа 2025 года № 2-1


